scriptis justicia mediante. In quorum omnium et singulorum testimonium pre-

sentes literas sigillo nostro signatas dictis Priori et conventui rectoribus ecclesie

memorate ad perpetuam rei memoriam fieri fecimus patentes et in fidem prerais-

sorum. Data apud Maglas • xvi • die menscis Januarii anno domini • m" •

ccc"*° • quinquagesimo septimo et pontificatus nostri octavo.

IV.
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IV.

[Be una carucnta ttxxt in CDlpnturL]

THomas Clyfford miles escaotor domini Regis Hibernie. Omnibus ad qiios

presentes litere pervenerint salutem. Sciatis nos mandatum domini Regis

recepisse in liec verba. Ricardus Dei gracia rex Anglic et Francie et dominus

Hibernie escaetori suo Hibernie salutem. • cum nos nuper cerciorari volentes

super modo et causa capcionis unius canicate terre cum pertinenciis in Clynturk

dilectorum nobis in Christo Prions et conventus domus Omnium Sanctorum

juxta Dublin per vos in manum nostram vobis mandaverimus quod nos in can-

cellaria nostra Hibernie super modo et causa predictis distincte et aperte sine

dilacione redderetis cerciores. Ac vos pretextu dicti mandati nostri coram

nobis in dictam cancellariam nostram retornaveritis causam predictam fore pro

60 quod quidam frater Johannes Symcok quondam Prior domus predicte dictam

carucatam terre cum pertinenciis alienavit Jolianni Hunt et Jobanne uxori ejus •

babendam eisdem Jolianni et Jolianne lieredibus et assignatis ipsius Joliannis

imperpetuum • licencia nostra super hoc non optenta • quequidam carucata terre

cum pertinenciis data fuit et concessa Priori et conventui domus predicte et

eorum successoribus per Dermot Mac Murgh ante conquestum terre nostre Hi-

bernie in puram et perpetuam elemosinam imperpetuum • et ex causa predicta

dicta carucata terre cum pertinenciis in manu nostra capta extitit et seisita •

super quo Frater Willelmus nunc Prior domus predicte in eadem cancellaria

nostra apud Dublin personaliter comparens placitando allegavit qnod predictus

Johannes Symcok quondam Prior domus predicte dictam carucatam terre cum

pertinenciis dictis Johanni Hunt et Johanne ad terminum decem et octo anno-

rum dimisit • absque hoc quod prefatus Johannes Symcok eandem carucatam

terre cum pertinenciis prefatis Johanni Hunt et Johanne prout per officium pre-

dictum supponitur alienavit • oiFerendo hoc verificare prout curia nostra consue-

vit • ad quod Johannes Bermynghame serviens noster pro nobis placitando dixit

quod predictus Johannes quondam Prior dictam carucatam terre cum perti-

nenciis prefatis Johanni Hunt et Johanne uxori ejus habendam sibi et here-

dibus ipsius Johannis Hunt imperpetuimi alienavit prout per officium predic-

tum supponitur • offerendo hoc pro nobis scilicet verificare • prout in recordo

et processu inde in dicta cancellaria nostra habitis et coram justiciario nostro

IRISH ARCH. soc. lo. N Hibernie
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Hibernic in capital! placca nostra Hibernie ad juratam super premissis capien-

(1am sub pcdc sigilli nostri missis plane liquet • subsequcnterque per juratam

inde inter nos et prelatum nunc Priorem coram dilecto et fideli nostro Tlioma

Swetman capitali justiciario nostro ad placita dominum justiciarium nostrum

Hibernie sequcntia tenenda assignato apud Dublin pretextu cujusdam brevis

nostri de nisi prius debito mediacione processu captam est compertum quod

predictus Johannes quondam Prior dictam carucatam terre cum pertinenciis

dictis Johanni Hunt et Johanne uxori ejus ad terminum decem et octo annorum

dimisit • prout ipse nunc Prior superius placitando allegavit absque hoc quod

predictus Johannes quondam Prior eandem carucatam terre prefatis Johanni

Hunt et Johanne habendam sibi et heredibus et assignatis ipsius Johannis Hunt

imperpetuum ahenavit prout per causam predictam supponitur • Per quod ma-

num nostram a dicta carucata terre cum pertinenciis si occasione predicta et

non alia in manu nostra existit amovere et illam una cum exitibus inde a tem-

pore capcionis ejusdem in manum nostram eidem Willelmo nunc Priori per

consilium curie nostre restitui et liberari adjudicavimus jure nostro regio in

omnibus semper salvo. Et Ideo vobis mandamus quod manum nostram a dicta

carucata terre cum pertinenciis si occasione predicta et non alia in manu nostra

existit amovere et illam una cum exitibus inde a tempore capcionis ejusdem in

manum nostram eidem Willelmo nunc Priori sine dilacione restitui et liberari

faciatis juxtaformamconsuetam curie nostre predicte. Teste • Johanne de Stanley

justiciario nostro Hibernie apudTrym xii. die Marcii anno regni nostri quartode-

cimo • pretextu cujus brevis nos prefatus escaetor predictam carucatam terre

cum pertinenciis prefato Priori et conventui una cum exitibus liberavimus ha-

bendam eidem Priori juxta tenorem dicti brevis domini Regis • In cujus rei tes-

timonium sigillum officii nostri predicti presentibus est appensum • Datum die

et anno supradictis.

V.

[IRdaxati'o tic tmis in IBublin, $cc.]

HEnricus Dei gracia Rex Anglie et Francie et Dominus Hibernie omnibus

ad quos prescntes litere pervenerint salutem. Sciatis quod de gracia

nostra speciali de assensu venerabilis in Christo patris Thome archiepiscopi

Dublin
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Dublin deputati clilccti et ficlclis nostri Johannis Talbot dc llaloinsliirc cliivalcr

locum nostrum tcncntis terre nostrc Hibcrnie et consilii nostri in eadem terra

nostra • pardonavimus et rclaxavimus dilcctis nobis in Christo Priori et con-

ventv;i domus Omnium Sanctorum iuxta Dublin omnimoda abatamenta incfressus

indebitas liberaciones crroneas et indebitas mesprisiones ac alios contemptus et

ofFensas quascumque in et dc omnibus mesuagiis terris tenementis redditibus

serviciis curiis custumis et tolnctis cum pertinenciis in Dublin • Donaglibroke •

Baldoyll • Donaglikerny • BallycoUane et Kcnturke • ac omnibus aliis posses-

sionibus suis infra terram nostram Hibernie j)er ipsos aut eorum aliquem seu

. quemcumque predecessorum suorum • vel terre tenentem ocupatorem sive pos-

sessorem dictorum mesuagiorum terrarum tenementorum reddituum serviciorum

cmiarum custumarum et tolnetorum cum pertinenciis aut alicujus parcelle

eorundem cum pertinenciis • tam tempore nostro quam tempore aliquorum pro-

genitorum vel predecessorum nostrorum quondam regum Anglic facta seu pro-

secuta • Pardonavimus eciam et rclaxavimus eisdem Priori et conventui ac

eorum cuilibet omnimoda redditus exitus proficua et commoditates quecumque

de predictis mesuagiis terris tenementis redditibus serviciis curiis custumis et

tolnctis cum pertinenciis aut de aliqua parcella inde cum pertinenciis proveni-

encia • et nobis ex causis predictis aut earum aliqua seu alia causa quacumque

debita pertinencia vel spectancia • Et ulterius de uberiori gracia nostra statum

titulmn et possessionem quos iidem Prior et conventus habent in eisdem me-

suagiis terris tenementis redditibus serviciis curiis custumis et tolnctis cum per-

tinenciis acceptamus approbamus ratificamus et confirmamus • aliquo titulo

nobis inde pertinente seu spectante non obstante • In cujus rei testimonium

has literas nostras fieri fecimus patentes. Teste prefato deputato apud Dublin

vicesimo tercio die Aprilis anno regni nostri quarto.

Per peticionem per ipsum deputatum et consilium indorsum et sigillo private

consignatum et pro duabus marcis solutis in lianaperio.

VI.

[EnUcnturt bcttoccn tf)t ^rior of B\i S'aints anli SSadliam iiSalg.]

THys Indenture made the fFyrste day off marclie tlie eglite and twynty yere